住民説明会開催および資料の公開について

令和 ７年  ７月 ２９日

ニセコ町長 様

事業者

住 所 Unit 3102 9 Queen’s Road Central
      Hong Kong
氏 名 LU, YUEN SHUN JOSEPH
電 話 +85229018800

ニセコ町景観条例第30条第1号の規定に基づき、関係住民等(開発事業予定地周辺の土地所有者及び周辺自治

会の住民)の理解を得るため「住民説明会」及び「資料の公開」を下記の通り開催致しますのでご連絡致します。

  記
【住民説明会】

１開 催 日 時     令和 ７年 ８月 ２８日（木） １８時３０分～

２開 催 場 所     元町コミュニティセンター

３開発事業の名称     ニセコ町元町開発事業

４開 催 内 容   1)開発概要についての説明

① 開発場所

② 開発面積

③ 敷地内道路

④ 排水設備

⑤ その他

           2)質疑応答

５ 担当連絡先等

工事設計施工業者 牧野工業株式会社 電話：0136-44-2280

                     担当者 牧野 純二

【資料の公開】

1公 開 期 間  令和 ７年 ８月 ２９日(金) ～ ９月 １２日(金)

2公 開 場 所  牧野工業株式会社本社

3公 開 資 料  事業概要書・事業位置図・計画平面図・イメージ投影図

5 担当連絡先等  工事設計施工業者 牧野工業株式会社 担当者 牧野 純二 電話：0136-44-2280